
20２１年１月吉日 

ご協力いただきました 

企業の皆様/個人の皆様 
 

 

 
 

ギフト・オン・ハート・カレンダー・プロジェクト 20２１ 
カレンダー・手帳類ご寄贈のお礼 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは、認定 NPO 法人コミュニティ･サポートセンター神戸(CS 神戸)の「ギフト･オン･

ハート・カレンダー プロジェクト 20２１」にご賛同いただき、誠にありがとうございました。

高齢者中心の復興住宅、自治会やまちづくり協議会などの地域団体、また NPO やボランティア

団体等を通じて、高齢者・障がい者の方々を中心に配布いたしましたので、お礼と合わせご報告

させていただきます。 

 

今年は規模を縮小しての実施となりましたが、毎年ご協力くださる近畿圏の企業・団体・個人

の皆様をはじめ、県外からも当プロジェクトにご参加いただき、皆さまの温かいお気持ちを支援

先へお届けすることができました。支援先への直送にも多くの企業様にご協力いただき、誠にあ

りがとうございました。 

 

末筆となりましたが、皆さまの益々のご活躍をお祈り申し上げます。 

季節柄どうぞお体を大切にお過ごしくださいませ。 

 

敬 具 

   

 

〒658-0052  

神戸市東灘区住吉東町 5-2-2 ﾋﾞｭｰﾀﾜｰ住吉館 104 

 

認定 NPO 法人 

コミュニティ･サポートセンター神戸（CS 神戸） 

理 事 長  中 村  順 子 

スタッフ一同 



 

 

 

カレンダーお届け先の声 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年もたくさんのカレンダーや手帳をいただ

きありがとうございます!高齢者住宅の 

皆さんに喜んでいただいています! 

高齢者の皆さんがワイワイと楽し気にカレンダ

ーを選んでおり、盛り上がっていました! 

ありがとうございます! 


